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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 134,191,790.55  151,491,128.79  150,233,173.40  147,902,290.963.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  17,299,338.24  56,468.94

GASTO NO ETIQUETADO  26,982,210.69  8,810,776.54  35,792,987.23  35,792,987.23  35,792,987.23  0.00

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  24,508,757.85  32,596,183.51  32,596,183.51  32,596,183.51 8,087,425.6601  0.00

 3,221,220.00  3,515,191.60 3,515,191.60 3,515,191.60 293,971.60  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,714,502.48  9,726,823.89 9,726,613.97 9,726,613.97 5,012,111.49  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 737,264.04  749,885.01 749,885.01 749,885.01 12,620.97  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 3,763,706.40  4,965,027.43 4,965,027.43 4,965,027.43 1,201,321.03  0.0001-04 TESORERIA

 537,968.12  508,480.00 508,480.00 508,480.00-29,488.12  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 292,920.00  273,093.10 273,303.02 273,303.02-19,616.98  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 133,896.00  118,534.88 118,534.88 118,534.88-15,361.12  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 3,419,638.79  3,609,676.64 3,609,676.64 3,609,676.64 190,037.85  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 7,687,642.02  9,129,470.96 9,129,470.96 9,129,470.96 1,441,828.94  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  2,473,452.84  3,196,803.72  3,196,803.72  3,196,803.72 723,350.8802  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 120,776.04  196,885.36 196,885.36 196,885.36 76,109.32  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 98,784.00  91,255.64 91,255.64 91,255.64-7,528.36  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 REASTRO

 66,000.00  0.00 0.00 0.00-66,000.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,041,000.00  2,116,450.64 2,116,450.64 2,116,450.64 1,075,450.64  0.0002-02 LIMPIA

 115,560.00  99,842.40 99,842.40 99,842.40-15,717.60  0.0002-03 MERCADO

 95,280.00  85,536.08 85,536.08 85,536.08-9,743.92  0.0002-05 PANTEONES

 350,496.00  333,059.12 333,059.12 333,059.12-17,436.88  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 355,756.80  59,934.28 59,934.28 59,934.28-295,822.52  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 229,800.00  213,840.20 213,840.20 213,840.20-15,959.80  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES
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GASTO ETIQUETADO  107,209,579.86  8,488,561.70  115,698,141.56  114,440,186.17  112,109,303.73  56,468.94

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  107,209,579.86  102,596,125.31  101,646,069.67  99,315,187.23-4,613,454.5501  56,468.94

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  830,465.00 830,465.00 830,465.00 830,465.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  96,969,438.80 99,300,321.24 100,214,434.60 100,214,434.60  20,526.6601-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 107,209,579.86  1,515,283.43 1,515,283.43 1,551,225.71-105,658,354.15  35,942.2801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  13,102,016.25  12,794,116.50  12,794,116.50 13,102,016.2502  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTO-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  10,224,654.96 10,224,654.96 10,532,554.71 10,532,554.71  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  1,570,061.54 1,570,061.54 1,570,061.54 1,570,061.54  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  999,400.00 999,400.00 999,400.00 999,400.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 REASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO
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